香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公告的內容概不負責，對其準確性或完整性亦不

發表任何聲明，並明確表示概不就因本公告全部或任何部分內容而產生或因依賴該等內容而引致的任何損失

承擔任何責任。

Acme International Holdings Limited
益 美 國 際 控 股 有 限 公 司

（於開曼群島註冊成立的有限公司）

（股份代號：1870）

自願公告

獲授工程合約及

業務發展最新資料

本公告乃自願作出，旨在告知益美國際控股有限公司（「本公司」，連同其附屬公司，「本集

團」）股東及潛在投資者有關本集團之最新業務發展。

本公司董事會（「董事會」）欣然宣佈，本公司之全資附屬公司益美吊船系統有限公司於 2021
年 4月 19日接納一份由總承建商授予之合約，內容有關為一所位於澳門之酒店大樓提供永

久吊船系統（「永久吊船系統」）之設計及建造解決方案（「該合約」）。

該合約之合約金額預計約為 22百萬港元（不包括所有或然及╱或臨時合約金額），惟此須待

該合約所述的所有建築工程完成後方告作實，預期於該合約項下之大部分工程將於 2022年
第一季度前完成。

本公司藉獲授該合約為其永久吊船系統業務在澳門市場之拓展實現重要里程碑。

– 1 –

展望未來，本公司將於澳門積極尋找更多新業務機遇，務求為本集團帶來額外收益及溢

利，繼而整體惠及本公司及其股東。

承董事會命

益美國際控股有限公司

主席兼執行董事

關錦添先生

香港，2021年4月23日

於本公告日期，董事會由六名成員組成，其中關錦添先生、麥劍雄先生及梁五妹女士為本公司執行董事；以

及姜國雄先生、謝偉傑先生及劉智鵬教授太平紳士為本公司獨立非執行董事。

– 2 –